
eÄ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 17. mai 2005 nr 762 

Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a 
korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate 
üldhariduskoolide hoolekogude 
koosseisude kinnitamine" muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, põhikooli- ja 
gümnaasiumiseaduse § 41 lg 1 ja 4, Tartu Linnavolikogu 19. detsember 2002. a otsuse nr 50 "Tartu 
Linnavolikogu esindajate nimetamine Tartu linna üldhariduskoolide hoolekogudesse" ning 
arvestades vajadusega muuta Tartu Kesklinna Kooli hoolekogu koosseisu, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 27. aprilli 2004. a korralduse nr 844 "Tartu Linnavalitsuse 
haridusosakonna haldusalas tegutsevate üldhariduskoolide hoolekogude koosseisude kinnitamine" 
punktiga 1 kinnitatud lisa punkti 21 ja sõnastada punkt 21 järgmiselt: 

"21. Tartu Kesklinna Kool 
21.1. Berk Vaher 
21.2. Tiina Karri 
21.3. Andrus Mutli 
21.4. Raul Kibena 
21.5. Anu Haamer 
21.6. Taivo Täht 
21.7. Silver Karu 

linnavolikogu esindaja 
õpetajate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja 
vanemate esindaja" 

2. Korraldus jõustub 20. maist 2005. a. 

Skaneeritud: 21.01.13 



3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Linnapea Jüri Mölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 21.01.13 


